[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

    АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

          УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              от 24.04.2024       №  384 - п
рп. Усть-Абакан

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный зал», утвержденного постановлением администрации Усть-Абаканского района                         от 09.10.2023 № 1220-п                    «Об утверждении Устава Муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный зал»
В соответствии с постановлением администрации Усть-Абаканского района  от 14.03.2024 № 223-п «О включении объектов в реестр муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район и передаче его                                  в оперативное управление», на основании статьи 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.4 раздела 1 Устава Муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный зал», утвержденного постановлением администрации Усть-Абаканского района от 09.10.2023 № 1220-п «Об утверждении Устава Муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный зал» изложить в следующей редакции:
«1.4. Место нахождения Автономного учреждения: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рп. Усть-Абакан,                              ул. Добровольского, здание 1 В.
Почтовый адрес: 655100, Российская Федерация, Республика Хакасия,        Усть-Абаканский район, рп. Усть-Абакан, ул. Добровольского, здание 1 В.».
2. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района (Лемытская О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в информационно-                    телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (Церковная И.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете                              «Усть-Абаканские известия официальные».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                на О.А. Федорову – заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по социальным вопросам.

Глава Усть-Абаканского района                                                                  Е.В. Егорова